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Kontaktliste Ökumene-Ausschuss

Name Telefon e-mail

Petra Buhr 05473/740 petra.buhr@osnanet.de

Bettina Dittmer 05473/509 bettina.dittmer@web.de

Bärbel Grewe 05473/546 b-grewe@t-online.de

Adele Hunfeld 05473/2260 hunfeld@osnanet.de

Marc Ingelmann 05471/9538856 marc.ingelmann@gmail.com

Georg Kaiser 05471/2013 georg.kaiser@ymail.com

Bettina Lorenz 05473/1846 bettina@lorenz.im

Marie Pieck 05473/9577517 marie.pieck@st-lambertus-
ostercappeln.de

Gerlinde Schröder 05473/8123 gerlindeschroeder@outlook.de
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